
道路・気象状況（大雨・台風等）により、運休する場合・入園できない場合があります。

※
We operate the bus from July 28 until the day before re-operate Arakawa trecking bus.

◆
We operate the bus from July 28 to August 31 and from September 19 to 23.

№ 停留所 Bus Stop ※ ◆ ◆ ◆ ◆

20 宮之浦港 Miyanoura Port … … 8:20 9:30 10:20 12:50 14:00 14:20 15:30

19 シーサイドホテル Seaside Hotel 0:01 4:45 5:00 || || || || || || || 

21 宮之浦港入口 Miyanourako Iriguchi 0:06 4:46 5:01 8:26 9:36 10:26 12:56 14:06 14:26 15:36

22 Noboriagari 0:01 4:47 5:02 8:27 9:37 10:27 12:57 14:07 14:27 15:37

23 宮之浦 Miyanoura 0:01 4:48 5:03 8:28 9:38 10:28 12:58 14:08 14:28 15:38

24 宮之浦支所前 Miyanoura Shishomae 0:01 4:49 5:04 8:29 9:39 10:29 12:59 14:09 14:29 15:39

25 小原町 Oharamachi 0:01 4:50 5:05 8:30 9:40 10:30 13:00 14:10 14:30 15:40

26 牛床公園 Ushitoko Koen 0:02 4:52 5:07 8:32 9:42 10:32 13:02 14:12 14:32 15:42

27 森の展望台 Mori-no-tenbodai 0:10 5:02 5:17 8:42 9:52 10:42 13:12 14:22 14:42 15:52

28 雲の展望台 Kumo-no-tenbodai 0:03 5:05 5:20 8:45 9:55 10:45 13:15 14:25 14:45 15:55

29 白谷雲水峡 Shiratani Unsuikyo 0:10 5:15 5:30 8:55 10:05 10:55 13:25 14:35 14:55 16:05

№ 停留所 Bus Stop ◆ ◆ ◆ ◆ ※

29 白谷雲水峡 Shiratani Unsuikyo 7:30 9:00 10:40 11:40 13:30 14:40 16:10 17:10 17:50

28 雲の展望台 Kumo-no-tenbodai 0:10 7:40 9:10 10:50 11:50 13:40 14:50 16:20 17:20 18:00

27 森の展望台 Mori-no-tenbodai 0:03 7:43 9:13 10:53 11:53 13:43 14:53 16:23 17:23 18:03

26 牛床公園 Ushitoko Koen 0:10 7:53 9:23 11:03 12:03 13:53 15:03 16:33 17:33 18:13

25 小原町 Oharamachi 0:02 7:55 9:25 11:05 12:05 13:55 15:05 16:35 17:35 18:15

24 宮之浦支所前 Miyanoura Shishomae 0:01 7:56 9:26 11:06 12:06 13:56 15:06 16:36 17:36 18:16

23 宮之浦 Miyanoura 0:01 7:57 9:27 11:07 12:07 13:57 15:07 16:37 17:37 18:17

22 Noboriagari 0:01 7:58 9:28 11:08 12:08 13:58 15:08 16:38 17:38 18:18

21 宮之浦港入口 Miyanourako Iriguchi 0:01 7:59 9:29 11:09 12:09 13:59 15:09 16:39 17:39 18:19

19 シーサイドホテル Seaside Hotel 0:01 8:00 || || || || || || 17:40 18:20

20 宮之浦港 Miyanoura Port 0:06 8:05 9:35 11:15 12:15 14:05 15:15 16:45 17:45 18:25

【時刻表】TIMETABLE

7月28日から県道ヤクスギランド線通行止め解除（荒川登山バス再開）まで　臨時運行

7月28日～8月31日、9月19日～9月23日の間　臨時運行

　
　
宮
之
浦
港→

白
谷
雲
水
峡
　

登上（のぼりあがり）

　
　
白
谷
雲
水
峡→

宮
之
浦
港

登上（のぼりあがり）

安房方面からは「小原町」でのりかえです。Please change at Oharamachi from (for) Anbo.

お得な乗り放題「屋久島ゆったり満喫乗車券」大人1日2000円　2・3日3000円　4日4000円

 種子島･屋久島交通   0997-46-2221

2015
世界遺産の屋久島

バス で エコシーズン中は駐車場がたいへん混雑します。駐車場の心配がないバスで
おでかけください。始発の臨時バス往復で、朝食前の散策も可能です。

7月28日～8月31日・9月19日～23日大増便



栗生・尾之間・安房・空港から白谷雲水峡へ【乗り継ぎ時刻表】 白谷雲水峡から空港・安房・尾之間・栗生へ【乗り継ぎ時刻表】

127 栗生橋 Kuriobashi 6:44 7:59 8:44 11:04 12:44 ※

123 中　間 Nakama 6:49 8:04 8:49 11:09 12:49 ◆

112 平内海中温泉 Kaichu Onsen 6:58 8:13 8:58 11:18 12:58 ◆ ◆ ◆ ◆ ※

99 いわさきホテル Iwasaki Hotel 7:10 8:25 9:10 11:30 12:40 13:10 14:30 29 白谷雲水峡 Shiratani Unsuikyo 7:30 9:00 10:40 11:40 13:30 14:40 16:10 17:10 17:50

97 ＪＲホテル JR Hotel 7:16 8:31 9:16 11:36 12:46 13:16 14:36 25 小原町（着） Oharamachi 7:55 9:25 11:05 12:05 13:55 15:05 16:35 17:35 18:15

94 尾之間 Onoaida 7:17 8:32 9:17 11:37 12:47 13:17 14:37

89 原 Hara 7:22 8:37 9:22 11:42 12:52 13:22 14:42 25 小原町（発） Oharamachi 8:05 10:05 11:20 12:20 14:15 15:25 16:55 17:40

85 麦　生 Mugio 7:25 8:40 9:25 11:45 12:55 13:25 14:45 34 旭　町 Asahimachi 8:09 10:09 11:24 12:24 14:19 15:29 16:59 17:44

78 平　野 Hirano 7:33 8:48 9:33 11:53 13:03 13:33 14:53 37 楠　川 Kusugawa 8:11 10:11 11:26 12:26 14:21 15:31 17:01 17:46

66 安　房 Anbo 7:39 8:54 9:39 11:59 13:09 13:39 14:59 44 小瀬田 Koseda 8:18 10:18 11:33 12:33 14:28 15:38 17:08 17:53

64 安房港 Anbo Port || || || 12:02 13:12 13:42 || 48 塩ノ道 Shionomichi 8:22 10:22 11:37 12:37 14:32 15:42 17:12 17:57

62 合庁前 Gochomae 7:43 8:58 9:43 12:06 13:16 13:46 15:03 49 空　港 Airport 8:23 10:23 11:38 12:38 14:33 15:43 17:13 17:58

59 船　行 Funayuki 7:46 9:01 9:46 12:09 13:19 13:49 15:06 52 早　崎 Hayasaki 8:25 10:25 11:40 12:40 14:35 15:45 17:15 18:00

52 早　崎 Hayasaki 7:53 9:08 9:53 12:16 13:26 13:56 15:13 59 船　行 Funayuki 8:32 10:32 11:47 12:47 14:42 15:52 17:22 18:07

49 空　港 Airport 7:55 9:10 9:55 12:18 13:28 13:58 15:15 62 合庁前 Gochomae 8:35 10:35 11:50 12:50 14:45 15:55 17:27 18:12

48 塩ノ道 Shionomichi 7:56 9:11 9:56 12:19 13:29 13:59 15:16 64 安房港 Anbo Port || || 11:55 12:55 || || || ||

44 小瀬田 Koseda 8:00 9:15 10:00 12:23 13:33 14:03 15:20 66 安　房 Anbo 8:39 10:39 11:57 12:57 14:49 15:59 17:31 18:16

37 楠　川 Kusugawa 8:07 9:22 10:07 12:30 13:40 14:10 15:27 78 平　野 Hirano 8:45 10:45 12:03 13:03 14:55 16:05 17:37 18:22

34 旭　町 Asahimachi 8:09 9:24 10:09 12:32 13:42 14:12 15:29 85 麦　生 Mugio 8:53 10:53 12:11 13:11 15:03 16:13 17:45 18:30

25 小原町（着） Oharamachi 8:13 9:28 10:13 12:36 13:46 14:16 15:33 89 原 Hara 8:56 10:56 12:14 13:14 15:06 16:16 17:48 18:33

94 尾之間 Onoaida 9:01 11:01 12:19 13:19 15:11 16:21 17:53 18:38

25 小原町（発） Oharamachi 4:50 5:05 8:30 9:40 10:30 13:00 14:10 14:30 15:40 97 ＪＲホテル JR Hotel 9:02 11:02 12:20 13:20 15:12 16:22 17:54 18:39

29 白谷雲水峡 Shiratani Unsuikyo 5:15 5:30 8:55 10:05 10:55 13:25 14:35 14:55 16:05 99 いわさきホテル Iwasaki Hotel 9:08 11:08 12:26 13:26 15:18 16:28 18:00 18:45

※ ◆ ◆ ◆ ◆ 112 平内海中温泉 Kaichu Onsen 9:20 12:38 16:40 18:12

※ 123 中　間 Nakama 9:29 12:47 16:49 18:21

◆ 127 栗生橋 Kuriobashi 9:34 12:52 16:54 18:26

～屋久島ゆったり満喫乗車券～ 車内では発売しておりません。事前にお求めください。 もよりのバス停 発売箇所

もよりのバス停 発売箇所 62 合庁前 種子島･屋久島交通

19 ｼｰｻｲﾄﾞﾎﾃﾙ シーサイドホテル屋久島 63 警察署前 森のきらめき

20 宮之浦港 宮之浦港（高速船ターミナル） 64 安房港 安房港（高速船ターミナル）／観光案内所

「荒川登山バス」「ゆうらんバス」除く
21 宮之浦港入口

97 ＪＲホテル

99 いわさきﾎﾃﾙ 屋久島いわさきホテル

22 登上 屋久島トラベル 107 平内入口 屋久島サウスビレッジ

25 小原町 田代別館 鹿児島本港（高速船ターミナル）

26 Ａコープ前 民宿 やくすぎ荘 指宿港（高速船ターミナル）

48 塩ノ道 縄文の宿まんてん 霧島いわさきホテル

49 空港 屋久島空港／観光案内所 指宿いわさきホテル

は2015年7月28日から県道ヤクスギランド線通行止め解除（登山バス再開）まで　臨時運行

は2015年7月28日～31日・9月19日～23日の間　臨時運行 2015年8月現在

は2015年7月28日から県道ヤクスギランド線通行止め解除（登山バス再開）まで　臨時運行

は2015年7月28日～31日・9月19日～23日の間　臨時運行 2015年8月現在

観光案内所（屋久島環境文化村ｾﾝﾀｰ内）
屋久島観光センター／屋久島ﾕｰｽﾎｽﾃﾙ

JRホテル屋久島

1日 2000円 2日 3000円

3日 3000円 4日 4000円
小人半額

島
外

屋久杉自然館・ヤクスギランド・白谷雲水峡
いずれか１箇所１００円割引券付


	2015夏期ﾁﾗｼ
	乗り継ぎ

